
令和６年 ９月１７日  

浦川小学校運営協議会委員 各位 

浦川小学校運営協議会  

会 長  荒岡 吉朗  

 

第３回 浦川小学校運営協議会の開催について 

 

初秋の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、浦川小学校の教育活動につきまして、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、本年度第３回浦川小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中と

は存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日■時  令和６年１０月９日（水） 午前１０時００分～午前１２時００分 

  

２ 場■所  浜松市立浦川小学校 ２階 図書室 

 

３ 内■容    １０：００ ～ １０：０５  開会 

１０：０５ ～  １１：５５  熟議 

・学習発表会に向けての取り組みについて 

・前回熟議事項（学習ボランティア等）の進捗状況について 

・来年度の学校運営協議会について        など 

１１：５５ ～ １２：００    閉会 

 

４ その他  ・お手数を掛けますが、欠席される場合は担当まで御連絡くださいます

ようお願いします。 

・駐車場は、体育館前をお使いください。 

 

 

担当（連絡先） 
浜松市立浦川小学校 

  教頭   大宮 久人 
  ＴＥＬ   ９６７－３８０２ 

ＦＡＸ   ９６７－２５７６ 


